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International Mix&Breed Champioschip
SMALL

Csapat Összetett Éremtáblázata

A 2023 Small csapat agility futam részletes eredményei nélkül.

A 2003 Small csapat agility és jumping futamok részletes eredményei n|élkül.
A 2008 small csapat agility és jumping futamok eredményei nélkül.
A 2010 small csapat eredmények részletes listája nélkül.

1 Jana Fuksova Beiby

4 Alessandro Casella Shila

Poodle Cseh Köztársaság

2 Deborah Lissoni Gilda Tostapane Mixbreed Olaszország

3 Eva Lacnáková Orinka Orka Moravské srdce

Mixbreed Cseh Köztársaság

Sheltie Cseh Köztársaság 8 1 0

7 0 2

Össz.

6 Zuzana Nedbalková Ferda Mixbreed Cseh Köztársaság

Mixbreed

Katerina Opavova

Olaszország

4 7 0 2

0

Bert

7 Monika Saling Ashley A Litztle Star of Youwentis Sheltie Cseh Köztársaság

6 0

5 1 3

Hely Név Kutyanév Fajta Ország

15 1 2

8 1 2
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A 2003 Small csapat agility és jumping futamok részletes eredményei néfkül.
A 2008 small csapat agility és jumping futamok eredményei nélkül.
A 2010 small csapat eredmények részletes listája nélkül.
A 2023 Small csapat agility futam részletes eredményei nélkül.
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I. II. III.

International Mix&Breed Champioschip
SMALL

Csapat Összetett Éremtáblázata

A 2023 Small csapat agility futam részletes eredményei nélkül.

A 2003 Small csapat agility és jumping futamok részletes eredményei n|élkül.
A 2008 small csapat agility és jumping futamok eredményei nélkül.
A 2010 small csapat eredmények részletes listája nélkül.

Össz.Hely Név Kutyanév Fajta Ország

seltie Cseh Köztársaság

1 1

8 Radka Mokrisová

9 Lenka Sack Sirka A3Ch Sirka

Kiri A3Ch Alvin Gold Radan

Mixbreed Cseh Köztársaság

Mixbreed Cseh Köztársaság

2

4

Olaszország

10 Barbora Kozlová

11 Fabio Romanato Sally

Eddie

12 Erica Lucini Wisky

12 Julie Kasparová Ketty

Cseh Köztársaság

Mixbreed Olaszország

Mixbreed Cseh Köztársaság

Hrja Harmony z Benesovske Zahrady

14 Radka Mokrisová Merry Merry Miss Bohemia Piatina

Cseh Köztársaság

16 Linda Spataro Lucky Mixbreed Olaszország

14 Zuzana Matouskova

17 Roberta Tibaldini Laika Olaszország

5 1 1

4 1

4 1 0

4 0 2

4 0 2

4 0 0

4 0 0

3 7 3

3 2 0



Hely Név Kutyanév

8 Radka Mokrisová

9 Lenka Sack Sirka

Kiri

10 Barbora Kozlová

11 Fabio Romanato Sally

Eddie

12 Erica Lucini Wisky

12 Julie Kasparová Ketty

Hrja

14 Radka Mokrisová Merry

16 Linda Spataro Lucky

14 Zuzana Matouskova

17 Roberta Tibaldini Laika

I. II. III. I. II. III. I. II. III. I. II. III.

A 2003 Small csapat agility és jumping futamok részletes eredményei néfkül.
A 2008 small csapat agility és jumping futamok eredményei nélkül.
A 2010 small csapat eredmények részletes listája nélkül.
A 2023 Small csapat agility futam részletes eredményei nélkül.

International Mix&Breed Champioschip

Csapat Összetett Éremtáblázata
SMALL

Csapat Small Össz.
Agility Jumping Összetett

2016 2017 2015 2016 2017
2016
2017

2016 2013 2016 2016 2017
2017 2017

2016 2017 2016 2016 2017
2017

2011 2009 2011 2009
2011

2013 2013 2013
2014 2014 2014
2000 2001 2000 2000 2001

2001
2005 2005 2005
2007
2005 2005 2005
2007

2006 2004 2007 2005 2004 2007 2000
2007 2009 2006 2004

2005
2006

2007 2007 2007 2009
2009

2 0

5 1 1

2

1

4 1

4 1 0

4 1

4 0 2

4 0 2

4 0 0

4 0 0

3 7 3

3
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International Mix&Breed Champioschip
SMALL

Csapat Összetett Éremtáblázata

A 2023 Small csapat agility futam részletes eredményei nélkül.

A 2003 Small csapat agility és jumping futamok részletes eredményei n|élkül.
A 2008 small csapat agility és jumping futamok eredményei nélkül.
A 2010 small csapat eredmények részletes listája nélkül.

Össz.Hely Név Kutyanév Fajta Ország

20 Antonín Divis Suzanne Black Moravské srdce Sheltie Cseh Köztársaság 3 0 0
20 Barboa Kozlová Eddie Cseh Köztárssaság 3 0 0
20 Karolina Dvorakova Dandy Cseh Köztársaság 3 0 0
20 Karolina Sonská Zora Cseh Köztárssaság 3 0 0
20 Lenka Sack Sirka Cseh Köztárssaság 3 0 0
20 Linda Rossato Trevor Olaszország 3 0 0
20 Monika Saling A little Star Cseh Köztárssaság 3 0 0
20 Radovan Liska Baronesse Cseh Köztársaság 3 0 0

30 Hollandia 2 3 0

33 Marian Bruine Dot Maj Mate High Blue Dot Sheltie Hollandia 2 2 1
33 Patrick Slokkers May-be Calina Ballerina of Peeriedog sheltie Hollandia 2 2 1

Papilon Németország

sheltie Németország

2 2

31 Just Sina Gum Excellent Choice Bubble Gum

31 Andrea Junge Mio Flying Sunshine Popeye

29 Kristina Koncz Jojo Mixbreed Olaszország

Mixbreed Olaszország

2 4 2

2 5 328 Andrea Galli Trudy

Mixbreed Németország

18 Inge Poessnecker Pixel papillon Németország

18 Gisbert Waeldele Lucie 3 1 1

3 1 1

2

2 2 2



Hely Név Kutyanév

20 Antonín Divis
20 Barboa Kozlová Eddie
20 Karolina Dvorakova Dandy
20 Karolina Sonská Zora
20 Lenka Sack Sirka
20 Linda Rossato Trevor
20 Monika Saling
20 Radovan Liska Baronesse

30

33 Marian Bruine Dot
33 Patrick Slokkers May-be

31 Just Sina Gum

31 Andrea Junge Mio

29 Kristina Koncz Jojo

28 Andrea Galli Trudy

18 Inge Poessnecker Pixel

18 Gisbert Waeldele Lucie

I. II. III. I. II. III. I. II. III. I. II. III.

A 2003 Small csapat agility és jumping futamok részletes eredményei néfkül.
A 2008 small csapat agility és jumping futamok eredményei nélkül.
A 2010 small csapat eredmények részletes listája nélkül.
A 2023 Small csapat agility futam részletes eredményei nélkül.

International Mix&Breed Champioschip

Csapat Összetett Éremtáblázata
SMALL

Csapat Small Össz.
Agility Jumping Összetett

2012 2013 2013 2015
2015
2012 2013 2013 2015
2015
2004 2004 2004 3 0 0
2018 2018 2018 3 0 0
2000 2000 2000 3 0 0
2018 2018 2018 3 0 0
2018 2018 2018 3 0 0
2011 2011 2011 3 0 0
2018 2018 2018 3 0 0
2002 2002 2002 3 0 0

2016 2015 2019 2015 2017 2015 2016
2017 2019
2019
2017 2018 2018 2017 2018
2019 2019 2019

2010 2003 2010 2003 2003 2 3 0
2015 2016 2016 2016 2015
2017
2015 2016 2016 2016 2015
2017

2015 2014 2015 2017 2015 2 2 1
2015 2014 2015 2017 2015 2 2 1

2 2 2

2 2 2

22 4

3 1 1

2 5 3

3 1 1



I. II. III.

International Mix&Breed Champioschip
SMALL

Csapat Összetett Éremtáblázata

A 2023 Small csapat agility futam részletes eredményei nélkül.

A 2003 Small csapat agility és jumping futamok részletes eredményei n|élkül.
A 2008 small csapat agility és jumping futamok eredményei nélkül.
A 2010 small csapat eredmények részletes listája nélkül.

Össz.Hely Név Kutyanév Fajta Ország

35 Paula Van Zutphen Saartje Snicker's Zahra vom K. color uszkár Hollandia 2 2 0
36 Adéla Králová Rupione Cseh Köztársaság 2 1 0
36 Beatrice Kalas Samba Svájc 2 1 0
36 Brigitte Kottmann Picco Svájc 2 1 0
36 Claudia Begali Easy Jumper Olaszország 2 1 0
36 Conny Kamer Baldur Svájc 2 1 0
36 Cornelia Bührer Kerry Jack Russell Svájc 2 1 0
36 Fránzi Matter DJ border terrier Svájc 2 1 0
36 Lea Hostettler Figaro Svájc 2 1 0
36 Marieke Nolens Jari Jack Russell Hollandia 2 1 0
36 Monika Marková Vinnie Cseh Köztársaság 2 1 0
36 Paola Costa Magda Olaszország 2 1 0
36 Sandro Matter Dune papillon Svájc 2 1 0
36 Stephanie Mzurphy Jumani sheltie Svájc 2 1 0
49 Alena Divisova Good Girl Cseh Köztársaság 2 0 0
49 Hana Mala Ziggy Cseh Köztársaság 2 0 0
49 Martina Chytilova Daiquiri Cseh Köztársaság 2 0 0
49 Monika Saling Azure Cseh Köztársaság 2 0 0

Mixbreed Olaszország

54 Giacomo Marconi Nala Mixbreed Olaszország

53 Ezio Simonetti Kiko

1 4 5

1 8 3



Hely Név Kutyanév

35 Paula Van Zutphen Saartje
36 Adéla Králová Rupione
36 Beatrice Kalas Samba
36 Brigitte Kottmann Picco
36 Claudia Begali
36 Conny Kamer Baldur
36 Cornelia Bührer Kerry
36 Fránzi Matter DJ
36 Lea Hostettler Figaro
36 Marieke Nolens Jari
36 Monika Marková Vinnie
36 Paola Costa Magda
36 Sandro Matter Dune
36 Stephanie Mzurphy Jumani
49 Alena Divisova
49 Hana Mala Ziggy
49 Martina Chytilova Daiquiri
49 Monika Saling Azure

54 Giacomo Marconi Nala

53 Ezio Simonetti Kiko

I. II. III. I. II. III. I. II. III. I. II. III.

A 2003 Small csapat agility és jumping futamok részletes eredményei néfkül.
A 2008 small csapat agility és jumping futamok eredményei nélkül.
A 2010 small csapat eredmények részletes listája nélkül.
A 2023 Small csapat agility futam részletes eredményei nélkül.

International Mix&Breed Champioschip

Csapat Összetett Éremtáblázata
SMALL

Csapat Small Össz.
Agility Jumping Összetett

2015 2014 2015 2015 2 2 0
2006 2006 2006 2 1 0
2009 2009 2009 2 1 0
2009 2009 2009 2 1 0

2007 2007 2007 2 1 0
2009 2009 2009 2 1 0

2012 2012 2012 2 1 0
2012 2012 2012 2 1 0

2009 2009 2009 2 1 0
2001 2006 2001 2 1 0
2006 2006 2006 2 1 0

2007 2007 2007 2 1 0
2012 2012 2012 2 1 0
2012 2012 2012 2 1 0

2023 2023 2 0 0
2023 2023 2 0 0
2023 2023 2 0 0
2023 2023 2 0 0

2000 2004 2000 2001 2001 2000
2001 2002 2004 2004

2005 2005
2016 2015 2018 2015 2017 2015 2016
2017 2018 2018

1 8 3

1 4 5
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International Mix&Breed Champioschip
SMALL

Csapat Összetett Éremtáblázata

A 2023 Small csapat agility futam részletes eredményei nélkül.

A 2003 Small csapat agility és jumping futamok részletes eredményei n|élkül.
A 2008 small csapat agility és jumping futamok eredményei nélkül.
A 2010 small csapat eredmények részletes listája nélkül.

Össz.Hely Név Kutyanév Fajta Ország

59 Abby Blythe Smartie Jack Russel Nagy Britannia 1 2 2
60 Anouk Herijgers Binky Foxterrier Hollandia 1 2 1
60 Lucy Norton Fling Spitz Nagy Britannia 1 2 1
60 Tinius Doreen Moema Mixbreed Németország 1 2 1
63 Orazio Vinci Minou Mixbreed Olaszország 1 2 0
64 Giuliana Cesaretto Chico Mixbreed Olaszország 1 1 1
65 Ans Sint Jilly Sheltie Hollandia 1 1 0
65 Edda Fieber Motte Németország 1 1 0
65 Franziska Arndt Yell Sheltie Németország 1 1 0
65 Hatvani Viktória Zozi Magyarország 1 1 0
65 Heincinger Lilla Tücsök McQueen Magyarország 1 1 0
65 Ietje Postma Sammy spitz Hollandia 1 1 0
65 Just Sina Kiss Poodle Németország 1 1 0
65 Lena Westermann Bambam Poodle Németország 1 1 0
65 Lisa Margraf Tequila Mixbreed Németország 1 1 0

58 Natasja Ebben Djoura Saxa Vord my beautifull

Olaszország

Mixbreed Olaszország

Sheltie Hollandia

Mixbreed

Piero

55 Gianni Chialastri Trudy

57 Silvia Zanghi

55 Daniele Nacini Molly Mixbreed Olaszország 1 4 1

1 4 1

1 3 2

1 2 4



Hely Név Kutyanév

59 Abby Blythe Smartie
60 Anouk Herijgers Binky
60 Lucy Norton Fling
60 Tinius Doreen Moema
63 Orazio Vinci Minou
64 Giuliana Cesaretto Chico
65 Ans Sint Jilly
65 Edda Fieber Motte
65 Franziska Arndt Yell
65 Hatvani Viktória Zozi
65 Heincinger Lilla Tücsök 
65 Ietje Postma Sammy
65 Just Sina Kiss
65 Lena Westermann Bambam
65 Lisa Margraf Tequila

58 Natasja Ebben Djoura

Piero

55 Gianni Chialastri Trudy

57 Silvia Zanghi

55 Daniele Nacini Molly

I. II. III. I. II. III. I. II. III. I. II. III.

A 2003 Small csapat agility és jumping futamok részletes eredményei néfkül.
A 2008 small csapat agility és jumping futamok eredményei nélkül.
A 2010 small csapat eredmények részletes listája nélkül.
A 2023 Small csapat agility futam részletes eredményei nélkül.

International Mix&Breed Champioschip

Csapat Összetett Éremtáblázata
SMALL

Csapat Small Össz.
Agility Jumping Összetett

2000 2000 2001 2001 2000
2001
2000 2000 2001 2001 2000
2001
2019 2018 2018 2019 2018

2019
2005 2002 2006 2004 2002 2002

2006
2022 2019 2022 2018 2022 1 2 2

2015 2015 2017 2015 1 2 1
2022 2019 2022 2022 1 2 1

2017 2016 2016 2016 1 2 1
2019 2019 2019 1 2 0
2001 2001 2001 1 1 1

2001 2001 1 1 0
2013 2013 1 1 0

2019 2019 1 1 0
2022 2022 1 1 0
2022 2022 1 1 0

2001 2001 1 1 0
2019 2019 1 1 0
2019 2019 1 1 0
2019 2019 1 1 0

1 4 1

1 4 1

1 3 2

1 2 4



I. II. III.

International Mix&Breed Champioschip
SMALL

Csapat Összetett Éremtáblázata

A 2023 Small csapat agility futam részletes eredményei nélkül.

A 2003 Small csapat agility és jumping futamok részletes eredményei n|élkül.
A 2008 small csapat agility és jumping futamok eredményei nélkül.
A 2010 small csapat eredmények részletes listája nélkül.

Össz.Hely Név Kutyanév Fajta Ország

65 Majorie V. Diest Dino Mixbreed Hollandia 1 1 0
65 Paola Dennis Marueen Olaszország 1 1 0
65 Stefanie Semkat Quick Németország 1 1 0
65 Ursula Friedrich Sammy Mixbreed Németország 1 1 0
65 Xiaoying Wu Xixi Chen Magyarország 1 1 0
79 Hana Ouhrabková Oskar Mixbreed Cseh Köztársaság 1 0 2
80 Lenka Furstlova Nexee Cseh Közársaság 1 0 1
80 Lucie Jerábková Jessie Cseh Közársaság 1 0 1
80 Marijke Bullens Guus Hollandia 1 0 1
80 Marjo de Ruijter Jente Hollandia 1 0 1
80 Tereza Kolácná G Cseh Közársaság 1 0 1
80 Tereza Sobotková Juliette Cseh Közársaság 1 0 1
80 Yrjana Minna Pika Hollandia 1 0 1
87 Alena Divisová Ata P.russel terrier Cseh Köztársaság 1 0 0
87 Alice Cerri Pepe Olaszország 1 0 0
87 Apryl Britton Halo Sheltie Nagy Britannia 1 0 0
87 Diana Van Bree Luna Schwabs Larrah Mixbreed Hollandia 1 0 0
87 Francesca Granai Gigi Granai Olaszország 1 0 0
87 Helen Roberts Popsie Mixbreed Nagy Britannia 1 0 0
87 Katja Mannbar Heavy Bullterrier Németország 1 0 0
87 Lebedova Jitka Inachis lo Sol Edo Cseh Köztársaság 1 0 0
87 Lisa Schober Filou Németország 1 0 0
87 Marina Franzo Kaylee Olaszország 1 0 0



Hely Név Kutyanév

65 Majorie V. Diest Dino
65 Paola Dennis Marueen
65 Stefanie Semkat Quick
65 Ursula Friedrich Sammy
65 Xiaoying Wu Xixi Chen
79 Hana Ouhrabková Oskar
80 Lenka Furstlova Nexee
80 Lucie Jerábková Jessie
80 Marijke Bullens Guus
80 Marjo de Ruijter Jente
80 Tereza Kolácná G
80 Tereza Sobotková Juliette
80 Yrjana Minna Pika
87 Alena Divisová Ata
87 Alice Cerri Pepe
87 Apryl Britton Halo
87 Diana Van Bree Luna
87 Francesca Granai
87 Helen Roberts Popsie
87 Katja Mannbar Heavy
87 Lebedova Jitka
87 Lisa Schober Filou
87 Marina Franzo Kaylee

I. II. III. I. II. III. I. II. III. I. II. III.

A 2003 Small csapat agility és jumping futamok részletes eredményei néfkül.
A 2008 small csapat agility és jumping futamok eredményei nélkül.
A 2010 small csapat eredmények részletes listája nélkül.
A 2023 Small csapat agility futam részletes eredményei nélkül.

International Mix&Breed Champioschip

Csapat Összetett Éremtáblázata
SMALL

Csapat Small Össz.
Agility Jumping Összetett

2001 2001 1 1 0
2017 2017 1 1 0

2013 2013 1 1 0
2012 2009 1 1 0

2022 2022 1 1 0
2001 2001 2001 1 0 2

2022 2022 1 0 1
2022 2022 1 0 1

2006 2006 1 0 1
2006 2006 1 0 1

2022 2022 1 0 1
2022 2022 1 0 1

2006 2006 1 0 1
2015 1 0 0
2022 1 0 0
2019 1 0 0
2014 1 0 0
2022 1 0 0
2019 1 0 0

2012 1 0 0
2007 1 0 0
2017 1 0 0

2022 1 0 0
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International Mix&Breed Champioschip
SMALL

Csapat Összetett Éremtáblázata

A 2023 Small csapat agility futam részletes eredményei nélkül.

A 2003 Small csapat agility és jumping futamok részletes eredményei n|élkül.
A 2008 small csapat agility és jumping futamok eredményei nélkül.
A 2010 small csapat eredmények részletes listája nélkül.

Össz.Hely Név Kutyanév Fajta Ország

87 Nikola Schovancová Koudy Mixbreed Cseh Köztársaság 1 0 0
87 Potocna Blanka Tim Cseh Köztársaság 1 0 0
87 Prospero Pisto Nancy Olaszország 1 0 0
87 Vera Bubalova Barbara Allen Earl's Legend Cseh Köztársaság 1 0 0

105 Ietje Postma Willow Sküttlsjmoi Fan De Suerich Hollandia 0 3 3

108 Emanuele Barbetti Orazio Mixbreed Olaszország 0 2 3
109 Anouk Herjigers Mickey Hollandia 0 2 1
109 Giulia Morteo Lucky Olaszország 0 2 1
109 Iveta Hotzelová Moro Spitz Cseh Köztársaság 0 2 1
109 Lea Stolpe Momo Mixbreed Németország 0 2 1

103

sheltie102

Mixbreed

Olaszország

Hollandia107 Henk Postma Lola Lobke Lammy Fan De Suerich

104 Anna Gallo Polly

Cseh Köztársaság

Alena Lustyková Aramis Mixbreed Cseh Köztársaság

Lucie Duskova Lili

Olaszország101 Chiara Bonomelli Rendy

Mixbreed Olaszország

0 2 4

106 Luisa Serafini Fanta

0 4 2

4 5

0 4 0

0 3 2

0 6 3

0



Hely Név Kutyanév

87 Nikola Schovancová Koudy
87 Potocna Blanka Tim
87 Prospero Pisto Nancy
87 Vera Bubalova

105 Ietje Postma Willow

108 Emanuele Barbetti Orazio
109 Anouk Herjigers Mickey
109 Giulia Morteo Lucky
109 Iveta Hotzelová Moro
109 Lea Stolpe Momo

103

102

107 Henk Postma Lola

104 Anna Gallo Polly

Alena Lustyková Aramis

Lucie Duskova Lili

101 Chiara Bonomelli Rendy

106 Luisa Serafini Fanta

I. II. III. I. II. III. I. II. III. I. II. III.

A 2003 Small csapat agility és jumping futamok részletes eredményei néfkül.
A 2008 small csapat agility és jumping futamok eredményei nélkül.
A 2010 small csapat eredmények részletes listája nélkül.
A 2023 Small csapat agility futam részletes eredményei nélkül.

International Mix&Breed Champioschip

Csapat Összetett Éremtáblázata
SMALL

Csapat Small Össz.
Agility Jumping Összetett

2015 1 0 0
2000 1 0 0

2022 1 0 0
2007 1 0 0

2006 2004 2002 2004 2004
2005 2006 2005

2006
2009 2011 2009 2011 2009
2011 2012 2012
2012
2011 2011 2011
2012 2012 2012

2000 2000 2000
2002

2011 2007 2007 2011 2007 2011 0 3 3
2004 2005 2004 2004

2005
2002 2007 2002 2007 2002
2007

2016 2015 2015 2015 2016 0 2 3
2007 2007 2007 0 2 1

2006 2006 2006 0 2 1
2012 2012 2012 0 2 1
2016 2016 2016 0 2 1

0 6 3

0 4 5

0 4 2

0 4 0

0 2 4

20 3
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International Mix&Breed Champioschip
SMALL

Csapat Összetett Éremtáblázata

A 2023 Small csapat agility futam részletes eredményei nélkül.

A 2003 Small csapat agility és jumping futamok részletes eredményei n|élkül.
A 2008 small csapat agility és jumping futamok eredményei nélkül.
A 2010 small csapat eredmények részletes listája nélkül.

Össz.Hely Név Kutyanév Fajta Ország

109 Lenka Blachová Meluzína Cseh Köztársaság 0 2 1
109 Lian Knight Sirius Nagy Britannia 0 2 1
109 Louise Godwin Drift Nagy Britannia 0 2 1
109 Lucie Bocková Karry Cseh Köztársaság 0 2 1
109 Petra Vaverková Bart Mixbreed Cseh Köztársaság 0 2 1
109 Roberto Postiferi Penny Olaszország 0 2 1
109 Yrjana Minna Bolleboosje Le Folatre Hollandia 0 2 1
120 Abby Blythe Sprint Nagy Britanna 0 2 0
120 Abigail Doxford Missf it Nagy Britanna 0 2 0
120 Angela Koopman Chip Chip from the Avid Dogs Sheltie Hollandia 0 2 0
120 Dora Stros Tobi Szlovénia 0 2 0
120 Eva Gafron Diega Ausztria 0 2 0
120 Holger Bönisch Dana Ausztria 0 2 0
120 Ivana Kirik Pina Szlovénia 0 2 0
120 Ivana Kirik Toy Szlovénia 0 2 0
120 Matija Klasinc Zord Szlovénia 0 2 0
120 Nikki Collins Shrimpy Nagy Britanna 0 2 0
120 Nina Wagner Ferry Ausztria 0 2 0
120 Nina Wagner Grisu Ausztria 0 2 0
120 Rhiannon Thomas Otis Nagy Britanna 0 2 0

Jack Russell Magyarország132 Németh Balázs Tequila 0 1 4



Hely Név Kutyanév

109 Lenka Blachová Meluzína
109 Lian Knight Sirius
109 Louise Godwin Drift
109 Lucie Bocková Karry
109 Petra Vaverková Bart
109 Roberto Postiferi Penny
109 Yrjana Minna
120 Abby Blythe Sprint
120 Abigail Doxford
120 Angela Koopman Chip
120 Dora Stros Tobi
120 Eva Gafron Diega
120 Holger Bönisch Dana
120 Ivana Kirik Pina
120 Ivana Kirik Toy
120 Matija Klasinc Zord
120 Nikki Collins Shrimpy
120 Nina Wagner Ferry
120 Nina Wagner Grisu
120 Rhiannon Thomas Otis

132 Németh Balázs Tequila

I. II. III. I. II. III. I. II. III. I. II. III.

A 2003 Small csapat agility és jumping futamok részletes eredményei néfkül.
A 2008 small csapat agility és jumping futamok eredményei nélkül.
A 2010 small csapat eredmények részletes listája nélkül.
A 2023 Small csapat agility futam részletes eredményei nélkül.

International Mix&Breed Champioschip

Csapat Összetett Éremtáblázata
SMALL

Csapat Small Össz.
Agility Jumping Összetett

2011 2011 2011 0 2 1
2022 2022 2022 0 2 1
2022 2022 2022 0 2 1
2011 2011 2011 0 2 1
2012 2012 2012 0 2 1

2006 2006 2006 0 2 1
2007 2007 2007 0 2 1

2023 2023 0 2 0
2023 2023 0 2 0

2005 2004 0 2 0
2002 2002 0 2 0
2018 2018 0 2 0
2018 2018 0 2 0
2002 2002 0 2 0
2002 2002 0 2 0
2002 2002 0 2 0

2023 2023 0 2 0
2018 2018 0 2 0
2018 2018 0 2 0

2023 2023 0 2 0
2004 2006 2005 2004

2005
0 1 4



I. II. III.

International Mix&Breed Champioschip
SMALL

Csapat Összetett Éremtáblázata

A 2023 Small csapat agility futam részletes eredményei nélkül.

A 2003 Small csapat agility és jumping futamok részletes eredményei n|élkül.
A 2008 small csapat agility és jumping futamok eredményei nélkül.
A 2010 small csapat eredmények részletes listája nélkül.

Össz.Hely Név Kutyanév Fajta Ország

134 Anni Fechtig Jimmy Mixbreed Ausztria 0 1 3

137 Herta Forster Babsy Mixbreed Ausztria 0 1 3
137 Michaela Grund Rika Mixbreed Ausztria 0 1 3
140 Andrea Rech Tabata Olaszország 0 1 2
140 Marc Valk Yade Hollandia 0 1 2
142 Agustí Centelles Mims Canisce mini Spanyolország 0 1 1
142 Czinóder Réka Bizi Ibiza Bergerac De Hu Schipperke Magyarország 0 1 1
142 Káli Anita Happy Black Dwarf Devil Zafír Pinscher Magyarország 0 1 1
142 Keszler Erika Áfonya Cobravölgyi-Orség Gwendolin Pinscher Magyarország 0 1 1
142 László Réka Lyn Magyarország 0 1 1
142 László Zsombor Kass Magyarország 0 1 1
142 Nagy Orsolya Brunó Brunó Star of Christmas Alf Poodle Magyarország 0 1 1
142 Ray Brigitta Cira Chihuahua Magyarország 0 1 1
142 Rozs Péter Mazsola NONE-MIX Magyarország 0 1 1

International136

137 Frank Maene JayKay sheltie Hollandia

papillon Hollandia134 Aneska Damen Gipsy

132 Penkl Ági Snoopy Spitz Magyarország 0 1 4

0 1 3

0 0 2

0 1 3



Hely Név Kutyanév

134 Anni Fechtig Jimmy

137 Herta Forster Babsy
137 Michaela Grund Rika
140 Andrea Rech Tabata
140 Marc Valk Yade
142 Agustí Centelles Mims
142 Czinóder Réka Bizi
142 Káli Anita Happy
142 Keszler Erika Áfonya
142 László Réka Lyn
142 László Zsombor Kass
142 Nagy Orsolya Brunó
142 Ray Brigitta Cira
142 Rozs Péter Mazsola

136

137 Frank Maene JayKay

134 Aneska Damen Gipsy

132 Penkl Ági Snoopy

I. II. III. I. II. III. I. II. III. I. II. III.

A 2003 Small csapat agility és jumping futamok részletes eredményei néfkül.
A 2008 small csapat agility és jumping futamok eredményei nélkül.
A 2010 small csapat eredmények részletes listája nélkül.
A 2023 Small csapat agility futam részletes eredményei nélkül.

International Mix&Breed Champioschip

Csapat Összetett Éremtáblázata
SMALL

Csapat Small Össz.
Agility Jumping Összetett

2004 2006 2007 2004
2007

2011 2011 2011
2012

2000 2001 2000 2000 0 1 3
2002
2007

2011 2011 2011
2012

2000 2001 2000 2000 0 1 3
2000 2001 2000 2000 0 1 3
2018 2018 2018 0 1 2

2011 2011 2011 0 1 2
2013 2012 0 1 1
2014 2014 0 1 1
2014 2014 0 1 1

2004 2004 0 1 1
2017 2017 0 1 1
2017 2017 0 1 1

2004 2004 0 1 1
2014 2014 0 1 1
2014 2014 0 1 1

0 2

0 1 3

0 1 3

0 1 4

0



I. II. III.

International Mix&Breed Champioschip
SMALL

Csapat Összetett Éremtáblázata

A 2023 Small csapat agility futam részletes eredményei nélkül.

A 2003 Small csapat agility és jumping futamok részletes eredményei n|élkül.
A 2008 small csapat agility és jumping futamok eredményei nélkül.
A 2010 small csapat eredmények részletes listája nélkül.

Össz.Hely Név Kutyanév Fajta Ország

142 Tóth Vivien Kelsi Magyarország 0 1 1
142 Wéber Krisztina Ariel Magyarország 0 1 1
153 Anna Schönenberger Agil do vento do mar Water Dog Svájc 0 1 0
153 Arie Hollemans Jochem Jack Russell Hollandia 0 1 0
153 Braun Brigitt Gini Parson Russell Svájc 0 1 0
153 Conrad Karen Magic Németország 0 1 0
153 Conrad Karen Snowflake Németország 0 1 0
153 Csatlós Petra Tappancs Magyarország 0 1 0
153 Francisco Alegre Athos Spanyolország 0 1 0
153 Gerolf Bonow Momo Németország 0 1 0
153 Gerry v d Velden Mirza Papillon Hollandia 0 1 0
153 Hagyó Dorina Brida Magyarország 0 1 0
153 Lisa Kramer Gipsy Mixbreed Ausztria 0 1 0
153 Marina Selinger Yukio Vayu von den Allgáuer Japanese Chin Ausztria 0 1 0
153 Mario Barbanti Ricky Olaszország 0 1 0
153 Markus Fuska Nala NONE-MIX Ausztria 0 1 0
153 Matter Fránzi DJ DJ vom Wandergut Border Terrier Svájc 0 1 0
153 Murphy Stephanie Jumani Spirit of a new Generation Sheltie Svájc 0 1 0
153 Noelia Gimeno Mayo Spanyolország 0 1 0
153 Piet Van der Voort Diva Hollandia 0 1 0
153 Raffaella Toso Bibo Olaszország 0 1 0
153 Rebekka Schlenker Maja NONE-MIX Ausztria 0 1 0
153 Romana Fellner Qastor Silver Joker Quick Quastor Poodle Ausztria 0 1 0



Hely Név Kutyanév

142 Tóth Vivien Kelsi
142 Wéber Krisztina Ariel
153 Anna Schönenberger
153 Arie Hollemans Jochem
153 Braun Brigitt Gini
153 Conrad Karen Magic
153 Conrad Karen Snowflake
153 Csatlós Petra Tappancs
153 Francisco Alegre Athos
153 Gerolf Bonow Momo
153 Gerry v d Velden Mirza
153 Hagyó Dorina Brida
153 Lisa Kramer Gipsy
153 Marina Selinger Yukio
153 Mario Barbanti Ricky
153 Markus Fuska Nala
153 Matter Fránzi DJ
153 Murphy Stephanie Jumani
153 Noelia Gimeno Mayo
153 Piet Van der Voort Diva
153 Raffaella Toso Bibo
153 Rebekka Schlenker Maja
153 Romana Fellner Qastor

I. II. III. I. II. III. I. II. III. I. II. III.

A 2003 Small csapat agility és jumping futamok részletes eredményei néfkül.
A 2008 small csapat agility és jumping futamok eredményei nélkül.
A 2010 small csapat eredmények részletes listája nélkül.
A 2023 Small csapat agility futam részletes eredményei nélkül.

International Mix&Breed Champioschip

Csapat Összetett Éremtáblázata
SMALL

Csapat Small Össz.
Agility Jumping Összetett

2017 2017 0 1 1
2017 2017 0 1 1

2014 0 1 0
2004 0 1 0

2014 0 1 0
2009 0 1 0
2009 0 1 0
2013 0 1 0

2013 0 1 0
2009 0 1 0

2004 0 1 0
2013 0 1 0

2001 0 1 0
2014 0 1 0

2000 0 1 0
2014 0 1 0

2014 0 1 0
2014 0 1 0

2013 0 1 0
2005 0 1 0

2002 0 1 0
2014 0 1 0
2014 0 1 0



I. II. III.

International Mix&Breed Champioschip
SMALL

Csapat Összetett Éremtáblázata

A 2023 Small csapat agility futam részletes eredményei nélkül.

A 2003 Small csapat agility és jumping futamok részletes eredményei n|élkül.
A 2008 small csapat agility és jumping futamok eredményei nélkül.
A 2010 small csapat eredmények részletes listája nélkül.

Össz.Hely Név Kutyanév Fajta Ország

153 Urbán Judit Cinke Magyarország 0 1 0
153 Valk Marc Yade Hollandia 0 1 0
153 Vincze - Papp Rita Cikk -Cakk Magyarország 0 1 0
179 Alja Visscher Jacky Hollandia 0 0 3
179 Andrea Pisarikova Chico Cseh Köztársaság 0 0 3
179 Gabriela Hrotekova Faust Cseh Köztársaság 0 0 3
179 Ietje Postma Gizmo Hollandia 0 0 3
179 Jan Fiala Kassy Cseh Köztársaság 0 0 3
179 Stefaniu Manuela Philip Ausztria 0 0 3
185 Ann Schroyens Mats International 0 0 2
185 Hana Sedivá Jessie Parson Russell Cseh Köztársaság 0 0 2
185 Lakatos Gabriella Tücsök Magyarország 0 0 2
185 Lucie Dusková Gino Sheltie Cseh Köztársaság 0 0 2
185 Tóth Csilla Pimpa Szőlőhegyi Bitangűző Jedi Magyarország 0 0 2
185 Tráj Tamás Bizsu Magyarország 0 0 2
185 Veres Erika Bigi Magyarország 0 0 2
185 Veronika Vejacková Amynka Mixbreed Cseh Köztársaság 0 0 2
185 Wéber Krisztina Tikó Luiszer's Qaxi Magyarország 0 0 2
193 Adéla Havlíková Bejka Cseh Köztársaság 0 0 1
193 Aranda Ber Isis papillon Spanyolország 0 0 1
193 Barbora Odnogová Gia Szlovákia 0 0 1
193 Bonny Quick Shelley Mixbreed Nagy Britannia 0 0 1
193 Carlos Juan Company Lua French Bulldog Spanyolország 0 0 1



Hely Név Kutyanév

153 Urbán Judit Cinke
153 Valk Marc Yade
153 Vincze - Papp Rita
179 Alja Visscher Jacky
179 Andrea Pisarikova Chico
179 Gabriela Hrotekova Faust
179 Ietje Postma Gizmo
179 Jan Fiala Kassy
179 Stefaniu Manuela Philip
185 Ann Schroyens Mats
185 Hana Sedivá Jessie
185 Lakatos Gabriella Tücsök
185 Lucie Dusková Gino
185 Tóth Csilla Pimpa
185 Tráj Tamás Bizsu
185 Veres Erika Bigi
185 Veronika Vejacková Amynka
185 Wéber Krisztina Tikó
193 Adéla Havlíková Bejka
193 Aranda Ber Isis
193 Barbora Odnogová Gia
193 Bonny Quick Shelley
193 Carlos Juan Company Lua

I. II. III. I. II. III. I. II. III. I. II. III.

A 2003 Small csapat agility és jumping futamok részletes eredményei néfkül.
A 2008 small csapat agility és jumping futamok eredményei nélkül.
A 2010 small csapat eredmények részletes listája nélkül.
A 2023 Small csapat agility futam részletes eredményei nélkül.

International Mix&Breed Champioschip

Csapat Összetett Éremtáblázata
SMALL

Csapat Small Össz.
Agility Jumping Összetett

2013 0 1 0
2005 0 1 0
2013 0 1 0

2002 2002 2002 0 0 3
2009 2009 2009 0 0 3
2009 2009 2009 0 0 3
2002 2002 2002 0 0 3
2009 2009 2009 0 0 3
2000 2000 2000 0 0 3

2023 2023 0 0 2
2019 2019 0 0 2

2007 2007 0 0 2
2019 2019 0 0 2

2007 2007 0 0 2
2005 2005 0 0 2
2005 2005 0 0 2

2019 2019 0 0 2
2007 2007 0 0 2

2013 0 0 1
2012 0 0 1

2016 0 0 1
2014 0 0 1

2012 0 0 1



I. II. III.

International Mix&Breed Champioschip
SMALL

Csapat Összetett Éremtáblázata

A 2023 Small csapat agility futam részletes eredményei nélkül.

A 2003 Small csapat agility és jumping futamok részletes eredményei n|élkül.
A 2008 small csapat agility és jumping futamok eredményei nélkül.
A 2010 small csapat eredmények részletes listája nélkül.

Össz.Hely Név Kutyanév Fajta Ország

193 Christel Gründler Ticco Németország 0 0 1
193 Clark Summer Bhel Nagy Britannia 0 0 1
193 Claudia Ringer Sky International 0 0 2
193 Daniel Croxford Bess Collie Cross Nagy Britannia 0 0 1
193 Elena Guinón Mistral Chinese Crested Spanyolország 0 0 1
193 Erich Gassner Gina Ausztria 0 0 1
193 Eva-Maria Beischl Izzy Németország 0 0 1
193 Isabel Gimeno Twix Sheltie Spanyolország 0 0 1
193 José Ignacio Jordán Sweet Sheltie Spanyolország 0 0 1
193 Juraj Ruza Tara Inka Srdcové Eso Szlovákia 0 0 1
193 Just Sina Milly Németország 0 0 1
193 Katarína Knapová Chilli Szlovákia 0 0 1
193 Lisa Elsendoom Flip Hollandia 0 0 1
193 Louise Eden Fuze Nagy Britannia 0 0 1
193 Marissa Figee Trixie toy podle Hollandia 0 0 1
193 Markus Dieterich Emelyn Németország 0 0 1
193 Martina Gajdosová Laky Szlovákia 0 0 1
193 Martina Konecná Inch Cseh Köztársaság 0 0 1
193 Martina Konecná Speedy Cseh Köztársaság 0 0 1
193 Noelia Viu Noa Mixbreed Spanyolország 0 0 1
193 Pavel Krátky Lili Szlovákia 0 0 1
193 Pettrik Kafoe Zuma border terrier Hollandia 0 0 1
193 Rafael Torregrosa Kira Yorkshire Spanyolország 0 0 1
193 Renate Plötner Pina Németország 0 0 1



Hely Név Kutyanév

193 Christel Gründler Ticco
193 Clark Summer Bhel
193 Claudia Ringer Sky
193 Daniel Croxford Bess
193 Elena Guinón Mistral
193 Erich Gassner Gina
193 Eva-Maria Beischl Izzy
193 Isabel Gimeno Twix
193 José Ignacio Jordán Sweet
193 Juraj Ruza Tara
193 Just Sina Milly
193 Katarína Knapová Chilli
193 Lisa Elsendoom Flip
193 Louise Eden Fuze
193 Marissa Figee Trixie
193 Markus Dieterich Emelyn
193 Martina Gajdosová Laky
193 Martina Konecná Inch
193 Martina Konecná Speedy
193 Noelia Viu Noa
193 Pavel Krátky Lili
193 Pettrik Kafoe Zuma
193 Rafael Torregrosa Kira
193 Renate Plötner Pina

I. II. III. I. II. III. I. II. III. I. II. III.

A 2003 Small csapat agility és jumping futamok részletes eredményei néfkül.
A 2008 small csapat agility és jumping futamok eredményei nélkül.
A 2010 small csapat eredmények részletes listája nélkül.
A 2023 Small csapat agility futam részletes eredményei nélkül.

International Mix&Breed Champioschip

Csapat Összetett Éremtáblázata
SMALL

Csapat Small Össz.
Agility Jumping Összetett

2005 0 0 1
2018 0 0 1
2023 2023 0 0 2

2014 0 0 1
2019 0 0 1

2000 0 0 1
2022 0 0 1
2019 0 0 1
2019 0 0 1
2016 0 0 1

2005 0 0 1
2013 0 0 1

2017 0 0 1
2018 0 0 1
2012 0 0 1
2022 0 0 1

2013 0 0 1
2013 0 0 1
2013 0 0 1

2019 0 0 1
2013 0 0 1

2012 0 0 1
2012 0 0 1

2005 0 0 1



I. II. III.

International Mix&Breed Champioschip
SMALL

Csapat Összetett Éremtáblázata

A 2023 Small csapat agility futam részletes eredményei nélkül.

A 2003 Small csapat agility és jumping futamok részletes eredményei n|élkül.
A 2008 small csapat agility és jumping futamok eredményei nélkül.
A 2010 small csapat eredmények részletes listája nélkül.

Össz.Hely Név Kutyanév Fajta Ország

193 Renate Wabnigg Sweety International 0 0 2
193 Siegler Szandra Csipszi Magyarország 0 0 1
193 Simon Vandenberghe Shira Sunshine Easter Girl International 0 0 2
193 Sina Just Tig Németország 0 0 1
193 Steve Fassam Tyke Jack Russell Nagy Britannia 0 0 1
193 Tanja Schröder Ziva Németország 0 0 1
193 Terézia Borovská Toby Szlovákia 0 0 1
193 Thurm Bettina Eddy Németország 0 0 1
193 Tóth Ágnes Gory Gory Bergerac Magyarország 0 0 1
193 Tracy Ryan Tink Nagy Britannia 0 0 1
193 Václav Ptácek Messi Szlovákia 0 0 1
193 Wendy Fassam Cruise Jack Russell Nagy Britannia 0 0 1
193 Zuzana Potúcková Mani Aloha Rose Speedlight Szlovákia 0 0 1



Hely Név Kutyanév

193 Renate Wabnigg Sweety
193 Siegler Szandra Csipszi
193 Simon Vandenberghe
193 Sina Just Tig
193 Steve Fassam Tyke
193 Tanja Schröder Ziva
193 Terézia Borovská Toby
193 Thurm Bettina Eddy
193 Tóth Ágnes Gory
193 Tracy Ryan Tink
193 Václav Ptácek Messi
193 Wendy Fassam Cruise
193 Zuzana Potúcková Mani

I. II. III. I. II. III. I. II. III. I. II. III.

A 2003 Small csapat agility és jumping futamok részletes eredményei néfkül.
A 2008 small csapat agility és jumping futamok eredményei nélkül.
A 2010 small csapat eredmények részletes listája nélkül.
A 2023 Small csapat agility futam részletes eredményei nélkül.

International Mix&Breed Champioschip

Csapat Összetett Éremtáblázata
SMALL

Csapat Small Össz.
Agility Jumping Összetett

2023 2023 0 0 2
2006 0 0 1

2023 2023 0 0 2
2022 0 0 1

2014 0 0 1
2022 0 0 1

2013 0 0 1
2005 0 0 1
2006 0 0 1

2018 0 0 1
2016 0 0 1

2014 0 0 1
2016 0 0 1


